

**WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na osiedlu Słonecznym**”, w dniu 19 kwietnia br., zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów rury sieci wodociągowej. W załączonej STWiOR ST-02 wskazujecie Państwo rurę przewidzianą do kanalizacji tłocznej (średnice 90 mm, wzmocnione RC, warstwa zewnętrzna brązowa, przewód z miedzi o przekroju 1,5 mm²).

Odpowiedź nr 1:

Sieć wodociągowa z rur 125x7,4 mm oraz 90x5,4 mm.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie szeregu ponieważ, w STWiOR podane zostały dwa różne (SDR 17 PN10 lub SDR 11 PN16)

Odpowiedź nr 2:

Właściwy szereg to PE100 SDR17 PN10.

Dokument został opatrzony podpisem
elektronicznym przez
Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych
z up. Burmistrza Miasta